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3
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Widmungsänderung von: Grünland - Bad

Widmungsänderung in: Grünland - Bad/Wellness Anlage

Grundstück(e): 421/1 (Teilfläche - ca. 108 m²)

Fläche (Summe): ca. 108 m²

Kundmachung: von:

bis: 

Gemeinderatsbeschluss:

Sitzung vom:

Weißensee, 14.03.2025
0 501:1000M




                



werner.frohnwieser@bg-raumplanung.at



Zahl:







GEMEINDE

WEISSENSEE





N



M

Bad





Bad



B-WA

Bad
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03

Widmungsänderung von: Verkehrsflächen - allgemeine Verkehrsfläche

Widmungsänderung in: Bauland - Kurgebiet

Grundstück(e): 1103 (Teilfläche - ca. 212 m²)

Fläche (Summe): ca. 212 m²

Kundmachung: von:

bis: 

Gemeinderatsbeschluss:

Sitzung vom:

Weißensee, 14.03.2025
0 501:1000M




                



werner.frohnwieser@bg-raumplanung.at



Zahl:







GEMEINDE

WEISSENSEE





N



M

Bad





Bad





Bad



MGO

2A
2B

2C

2D

2D



10

1099/2

1099/6










1100/1

1349/1

13
49

/3

2062/2

20
62

/2

2083/1

1104

1104

1103

11
03

2075

20
75

2075

2075

1106/1

1099/2








10
99

/1

11
03















 

  











 





 







  


 














2062/2

1106/1

1099/6

1104

1103

1099/2

1100/1

1348
2083/1

2075

1349/1

1114/2

1349/3

1114/3

1099/5

1109/3

1109/4

1330/6

1101

1350/3

.325

.151

10
99

/1

1099/3

11
14

/1

1100/2
1100/4

1100/3

.280

21
03

Widmungsänderung von: Bauland - Dorfgebiet

Widmungsänderung in: Bauland - Kurgebiet

Grundstück(e): 1103 (Teilfläche - ca. 253 m²)

Fläche (Summe): ca. 253 m²

Kundmachung: von:

bis: 

Gemeinderatsbeschluss:

Sitzung vom:

Weißensee, 14.03.2025
0 501:1000M




                



werner.frohnwieser@bg-raumplanung.at



Zahl:






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



Bad



MGO

2A
2B

2C

2D

2D
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Widmungsänderung von: Bauland - Dorfgebiet

Widmungsänderung in: Verkehrsflächen - allgemeine Verkehrsfläche

Grundstück(e): 2075 (Teilfläche - ca. 224 m²)

Fläche (Summe): ca. 224 m²

Kundmachung: von:

bis: 

Gemeinderatsbeschluss:

Sitzung vom:

Weißensee, 14.03.2025
0 501:1000M




                



werner.frohnwieser@bg-raumplanung.at



Zahl:







GEMEINDE

WEISSENSEE





N



M

Bad



Bad





Bad



MGO

2A
2B

2C

2D

2D



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Widmungsänderung von: Bauland - Kurgebiet

Widmungsänderung in: Verkehrsflächen - allgemeine Verkehrsfläche

Grundstück(e): 2075 (Teilfläche - ca. 220 m²)

Fläche (Summe): ca. 220 m²

Kundmachung: von:

bis: 

Gemeinderatsbeschluss:

Sitzung vom:

Weißensee, 14.03.2025
0 501:1000M




                



werner.frohnwieser@bg-raumplanung.at



Zahl:






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MGO

2A
2B

2C

2D

2D






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Widmungsänderung von: Grünland - Fischerei

Widmungsänderung in: Grünland - Freizeitanlagen

Grundstück(e): 114 (Teilfläche - ca. 390 m²)

Fläche (Summe): ca. 390 m²

Kundmachung: von:

bis: 

Gemeinderatsbeschluss:

Sitzung vom:

Weißensee, 14.03.2025
0 501:1000M




                



werner.frohnwieser@bg-raumplanung.at



Zahl:







GEMEINDE

WEISSENSEE





N



M



Bad

Bad



3C
3A

3D

3B




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Widmungsänderung von: Grünland - Bad

Widmungsänderung in: Grünland - Freizeitanlagen

Grundstück(e): 114 (Teilfläche - ca. 83 m²)

Fläche (Summe): ca. 83 m²

Kundmachung: von:

bis: 

Gemeinderatsbeschluss:

Sitzung vom:

Weißensee, 14.03.2025
0 501:1000M




                



werner.frohnwieser@bg-raumplanung.at



Zahl:







GEMEINDE

WEISSENSEE




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M



Bad

Bad



3C
3A

3D

3B




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Widmungsänderung von: Grünland - Fischerei

Widmungsänderung in: Grünland - Liegewiese

Grundstück(e): 114 (Teilfläche - ca. 402 m²)

Fläche (Summe): ca. 402 m²

Kundmachung: von:

bis: 

Gemeinderatsbeschluss:

Sitzung vom:

Weißensee, 14.03.2025
0 501:1000M




                



werner.frohnwieser@bg-raumplanung.at



Zahl:







GEMEINDE

WEISSENSEE





N



M



Bad



Bad



3C
3A

3D

3B


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Widmungsänderung von: Grünland - Bad

Widmungsänderung in: Grünland - Liegewiese

Grundstück(e): 114 (Teilfläche - ca. 183 m²)

Fläche (Summe): ca. 183 m²

Kundmachung: von:

bis: 

Gemeinderatsbeschluss:

Sitzung vom:

Weißensee, 14.03.2025
0 501:1000M




                



werner.frohnwieser@bg-raumplanung.at



Zahl:







GEMEINDE

WEISSENSEE
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

N



M


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Bad



3C
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3D

3B





243/2
243/1

245

239

240

239


 











  














234

240

249

245

247

262

246

232

229

243/2

233/1

241

243/1

264

238/2

225/2

265

237/3

231

237/1

225/3

250/1
238/3

238/4

225/5

238/1

225/6
225/4

230

238/6

242/1

263

233/3

233/2

248

242/2

2282

Widmungsänderung von: Grünland - Für die Land- und Forstwirtschaft bestimmte Fläche, Ödland
Widmungsänderung in: Bauland - Dorfgebiet
Grundstück(e): 239 (Teilfläche - ca. 120 m²), 240 (Teilfläche - ca. 680 m²)
Fläche (Summe): ca. 800 m²

Kundmachung: von:

bis: 

Gemeinderatsbeschluss:

Sitzung vom:

Weißensee, 14.03.20250 501:1000M




                



werner.frohnwieser@bg-raumplanung.at



Zahl:







GEMEINDE

WEISSENSEE





N



M





FZW
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Widmungsänderung von: Bauland - Dorfgebiet
Widmungsänderung in: Grünland - Für die Land- und Forstwirtschaft bestimmte Fläche, Ödland
Grundstück(e): 187 (Teilfläche - ca. 703 m²), 189/1 (Teilfläche - ca. 232 m²), 189/2 (Teilfläche - ca. 99 m²)
Fläche (Summe): ca. 1.034 m²

Kundmachung: von:

bis: 

Gemeinderatsbeschluss:

Sitzung vom:

Weißensee, 07.04.20250 501:1000M




                



werner.frohnwieser@bg-raumplanung.at



Zahl:







GEMEINDE

WEISSENSEE





N



M

Bad
B-WA













Bad

Bad

Bad


